ОПЕРАТИВНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

о результатах рассмотрения вопросов на внеочередном сорок пятом
заседании Думы города Радужный шестого созыва 08.11.2018

Внеочередное сорок пятое заседание Думы города Радужный шестого созыва состоялось 08 ноября 2018 года. В работе заседания приняли участие 14 депутатов, отсутствовали: В.В. Бондарь, В.Л. Перекрест, В.К. Ротарь, О.А. Хмелева  – по уважительным причинам. Приняты 2 решения Думы города. 

Подробнее о результатах голосования можно узнать из ниже приведённой таблицы.
	№
	Название вопроса
	Результат рассмотрения
	Результаты голосования

	
	
	
	«за»
	«против»
	«воздер-жался»
	«не голосовал»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 19.06.2009 № 590 «О стратегии социально-экономического развития города Радужный до 2030 года»

	решение принято
	15
голосов
	-
	-
	-

	2


	О внесении изменений  в решение Думы города от 26.03.2015 № 562 «Об утверждении Положения об управлении образования и молодёжной политики администрации города Радужный»

	решение принято
	15
голосов
	
	
	


